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246,303.39 232,632.61
1,119,832.57 66,700,861.05
623,340,30 492,147.30
65,273.60 57,656.21
175,907,146.86 161,211,544 .97

20,323,486.95
154,960,430.15

138,389,846.62

20,129,964.77
106,136,567.75
99,434,246.68

313,673,763.72

225,700,779.20

489,580,910.58

386,912,324.17

2,513,856.31 6,063,414.51
1,853,593.49 932,959.65
413,495.19 5,034,093.34
5,652,938.12

1,140,016.00 1,214,813.00
5,920,960.99 18,898,218.62
16,000.00 16,000.00
2,530,990.00 633,214.00
2,546,990.00 649,214.00
8,467,950.99 19,547,432.62

481,112,959.59

367,364,891.55

481,112,959.59

367,364,891.55

489,580,910.58

386,912,324.17
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209,910,357.46
133,347,071.23

18,000.00 9,000.00
3,959,893.58 624,320.00
7,686,245.12 9,188,686.23

206.68 27.00
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141,625,459.53 34,690,229.93 2,841,913.28 179,157,602.74 179,157,602.74
0.00 &
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75,626,398.62 13,345,835.05 (2,826,656.80) 86,145,576.87

86,145,576.87

285,975,122.00

54,597,721.35

38,403,419.45

- 378,976,262.80 =

378,976,262.80

314,188,189.08

53,176,702.47

367,364,891.55

367,364,891.55

10,190,352.37 1.421,018.88 11,611,371.25 11,611,371.25
0.00 0.00 0.00
324,378,541.45 54,597,721.35 - = 378,976,262.80 - 378,976,262.80

(9,659,299.06) (1,490,572.58) (11,149,871.64) 11,149871.64
95,829,819.99 17,456,748.44 113,286,568.43 113,286,568.43
410,549,062.38 70,563,897.21 - - 481,112,959.59 - 481,112,959.59
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Aldreammuiiionsiudiuau - meesieu
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Anldareanmyuiiontsiusnudy

A ldieRueavyuieaiuau
AldaneRuganyuiitanisamu
Alddegmyuiienisamu - ssdnsliniamarls
sl dRugavyuilenisamu

s ldieannTayLduLaTUIIA

naewia 38 Arldedu

AU EUNSNE
AlaeaInnIsavune/deudunsng
ATlI18DU

squAlgInedu

(Mi28:uM)
2565 2564
5,253,829.60 1,097,100.00
5,253,829.60 1,097,100.00
5,253,829.60 1,097,100.00
(ae:un)
2565 2564
- 432,000.00
3,523,050.00 1,869,330.00
718,818.00
3,642,267.52 3,636,649.13
5,566,678.60 11,041,317.00
12,060,176.80 30,529,912.35
200,000.00 =
25,710,990.92 47,509,208.48
419,000.00 =
419,000.00 =
26,129,990.92 47,509,208.48
(Viu8:um)
2565 2564
772,520.55 24.404.06
- 914,488.02
1,149,644.00 6,731,612.00
1,922,164.55 7,670,504.08
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dausud Augeduil 30 Aueou 2565

2565
62,738.17

(WU UMN)
2564
194,498.02

62,738.17

194,498.02
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wijay
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Wvilseesdu
AlideAde
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Wwilduszerdy
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TglpunuAusEUNAIRES
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sulasensiuissesdy
Wwilduleuuassiensgamyuszoydu
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duvesiuliusrzeniiteivundiszanelu 1 T
wiaulinyuiou

wiaulivauioudy
Wwiliulouwasensgampusyere
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WHEMAUTENBUIUNISNY

(wiae:um)
flayudn " “AIIA
Usznnlugi st Uszunnlug
93,728,247.00 66,700,861.05 160,429,108.05
66,700,861.05 (66,700,861.05) 0.00
232,632.61 (232,632.61) 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 232,632.61 232,632.61
0.00 0.00 0.00
492,147.30 (492,147.30) 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 492,147.30 492,147.30
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
161,153,887.96 0.00 161,153,887.96

6,179,080.45 (6,179,080.45) 0.00
4,918,427.40 (4,918,427.40) 0.00
0.00 6,063,414.51 6,063,414.51
0.00 5,034,093.34 5,034,093.34
928,040.81 (928,040.81) 0.00
4,918.84 (4,918.84) 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 952,959:65 932,959.65
0.00 0.00 0.00
5,652,938.12 (5,652,938.12) 0.00
0.00 5,652,938.12 5,652,938.12
16,000.00 (16,000.00) 0.00
0.00 16,000.00 16,000.00
17,699,405.62 0.00 17,699,405.62




Foosdnsunasasdauitosiv
NABWMAUTENBUIUNISIEY
dm3ul Augniudl 30 fusneu 2565
wnewmg 40 nMsdausuansiemsiva

suauisuiisulusuntslull 2564 fimsdaussnnlng iWeliaenndastunissaussiam

LAENSEAITIENITIUIUNISRY U 2565

(Wdqe:uM)
fiaudn i WAIIN
szl Hon Usznn
dunIndaud/drunu
Ruavay 275,784,769.63 (275,784,769.63) 0.00
Runudrsesiuasay 53,176,702.47 (53,176,702.47) 0.00
1elsiayan 38,403,419.45 (38,403,419.45) 0.00
NuAntung 0.00 0.00 0.00
Mls/auasan 0.00 0.00 0.00
?walﬁqa/(ﬁw)ﬂ'hﬁflﬁahﬂazau 0.00 367,364,891.55 367,364,891.55
374 367,364,891.55 0.00 367,364,891.55

JULEANHANIALTUIUNINISIEY

seld

yeladaiiuies 10,543,186.97 (10,543,186.97) 0,00
TeldTssuagayli 210,518,047.46 (210,518,047.46) 0.00
selaaneulssnm (aweniiesuIunse) 0.00 209,910,357.46 209,910,357.46
seldannsuedudiuazuing 0.00 9,000.00 9,000.00
eldnnsgamuainmienumess 0.00 624,320.00 624,320.00
sldnnmsdaiiunnd Ansssden Ansu warluaygn 0.00 9,188,686.23 9,188,686.23
neldanniseayuBulazuine 0.00 27.00 27.00
Telddu 0.00 1,328,843.74 1,328,843.74
U 221,061,234.43 0.00 221,061,234.43

Aldane

Algaae 36,159,420.57 (5,685,472.80) 30,473,947.77
Aian 4,054,368.80 5,675,487.80 9,729,856.60
unuTIBAUA AU 0.00 9,985.00 9,985.00
ANl971891INMTEANYLAINULIBI TN 1ASS 0.00 1,097,100.00 1,097,100.00
Fiﬂ‘?i’ﬁhaa"rﬂﬂ"riqﬂwué"m{,azu%mﬂ 48,606,308.48 (1,097,100.00) 47,509,208.48
374U 88,820,097.85 0.00 88,820,097.85




